
АТЕСТАЦІЙНИЙ ЛИСТ 
1. Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) педагогічного працівника: 
Шеренговська  Аліна Анатоліївна   
2. Дата подання документів: «10» жовтня  2023 року 
3. Освіта: ІІ рівень вищої освіти 
4. Ступінь (освітньо-кваліфікаційний рівень) вищої освіти: спеціаліст  
5. Освітньо-науковий ступінь (за наявності): немає  
6. Найменування закладу освіти, який видав документ про освіту:   Житомирський 
державний університет імені Івана Франка  від 30 червня  2014 р. ТМ № 47283216 
7. Спеціальність, зазначена в дипломі:  «Біологія» 
8. Кваліфікація, зазначена в дипломі (додатку до нього)  біолог, вчитель біології та екології, 
практичний психолог у навчальних закладах 
9. Стаж роботи на посадах педагогічних працівників: 10 років   
10. Відомості про підвищення кваліфікації:  
 

1.​ Комунальний заклад «Житомирський обласний інститут післядипломної педагогічної 
освіти» Житомирської обласної ради КВЕД 85.59 Ліцензія  згідно з наказом МОН 
України від 26.10.2021 № 213 –л  Свідоцтво про підвищення кваліфікації ЗСО № 
02139713 /4536 – 23   30 – годинне навчання  за освітньою  програмою підвищення 
кваліфікації вчителів (викладачів)  біології і екології, основ здоров’я, інтегрованих 
курсів освітньої галузі «Природнича»  ( за Концепцією «Нова українська школа») від 05 
травня 2023  

2.​ Міністерство освіти і науки України Вінницька обласна рада Департамент гуманітарної 
політики Вінницької обласної державної адміністрації Комунальний заклад вищої освіти 
«Вінницька академія безперервної освіти» Свідоцтво про підвищення кваліфікації ВА 
02139682/094913– 23  30 – годинне навчання відповідно до програми підвищення 
кваліфікації вчителів фізики та астрономії  від 23 червня 2023 року   реєстраційний 
номер 180  

3.​ Суб’єкт підвищення кваліфікації ГО «Платформа освіти», ЄДРПОУ 43830174 КВЕД 
8559 Сертифікат № 9591923411881581434 підвищення кваліфікації за темою: 
«Оживлення уроків: наочні посібники та інтерактивні методи навчання. Географія» 
тривалість 30 годин/ 1 кредит (ЄКТС) від 03 листопада 2023 р. Погоджено педагогічною 
радою  гімназії  № 14 протокол  № 4  від 23.10.2023 р.  
 

4.​ ГО «Прометеус» ЄДРПОУ 39598867 КВЕД 85.59 Сертифікат від 13.12.2023  30 – 
годинний курс «Освіта для всіх: різноманітність, інклюзія та фізичний розвиток» за 
дистанційною формою навчання . Погоджено педагогічною радою  гімназії № 14 
протокол № 5 від 10 січня 2024 року  

 
5.​ Комунальний заклад «Житомирський обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти» Житомирської обласної ради КВЕД 85.59 Ліцензія  згідно з наказом МОН 
України від 26.10.2021 № 213 –л  Свідоцтво про підвищення кваліфікації ЗСО № 
02139713 /423 – 24   30 – годинне навчання  за освітньою  програмою підвищення 
кваліфікації вчителів (викладачів)  біології і екології, основ здоров’я, інтегрованих 
курсів освітньої галузі «Природнича», «Соціальна і здоров’язбережувальна», 
міжгалузевих інтегрованих курсів   ( за Концепцією «Нова українська школа») від 
10.01.2024  

 
11. Дата проходження та результати попередньої атестації: атестується вперше 
12. Посада, за якою атестується (яку займає) педагогічний працівник: вчитель біології 



13. Навчальний предмет (інтегрований курс, дисципліна тощо), який (які) викладає 
педагогічний працівник: біологія, біологія та екологія, астрономія, фізика,географія. 
 
Атестаційна комісія  І рівня 

____гімназії №  14 м. Бердичева Житомирської області 
(найменування закладу освіти, відокремленого структурного підрозділу, органу управління у сфері освіти) 

 
ВИРІШИЛА: 

ШЕРЕНГОВСЬКА АЛІНА АНАТОЛІЇВНА 
(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) педагогічного працівника) 

відповідає займаній посаді 
(відповідає займаній посаді, не відповідає займаній посаді) 

                                присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ категорії» 
(присвоїти/підтвердити кваліфікаційну категорію) 

 
Голова атестаційної комісії 

_________________ 
(підпис) 

            Олена   ГРИНЧУК 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

Секретар атестаційної комісії _________________ 
(підпис) 

Людмила КЛИМЕНКО  
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 
Атестаційний лист одержав: 

_________________________ 
(підпис) 

 
«01» квітня  2024 року 


	АТЕСТАЦІЙНИЙ ЛИСТ 

